
 

\ll/LSL; LlčTxífLL 'Í (/

'"" EOP DISTRIBUCE

 

 

 

 

Císlo smlouvy: 232301

Číslo zákaznického účtu: 232301

Technické číslo: 20-2076-0

Adresa odběrného místa: U Stadionu 2729, Pardubice 
 

DODATEK č.2 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ

 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o

podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)
 

 

 

 

 

 

DODAVATEL: EOP Distribuce, a.s. (původně Elektrárny Opatovice a.s.)

Společnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddilu

zapsána: B., vložce 2940

ID datové .

schránky: gwsp6d

Sídlo: č.p. 478, 533 45, Opatovice nad Labem

IC: 28800621

DIČ: C228800621 
Zastou ení: na základě plné moci

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

 

 

| č. ú: | 9400-908202403/0300
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODBERATEL: CR - Ceská správa sociálního zabezpečení — pracoviště Hradec králové

Společnost je v registru ekonomických subjektů vedeném CSU v Praze pod č. j.: O-JL-O420-

zapsána: 04 dne 13. 12. 2004

"3 delta/? 23xd3mm
schranky.

ŽQÉ'ĚŠÉW'G Křížová 1292/25, 150 00 Praha

IC: 00006963

DIC: Není

Zastoupení: Mgr. Václav Klička — ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

Bankovní spojení: Česká národní banka | č. ú: | 10006-77925511/0710

Zasilaci adresa: Okresni správa sociálního zabezpečení, U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice 1 
 

 

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru

tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa

z hodnoty 170 kW na hodnotu130 kW.

 

4.1. Maximální výkon 130 kW

 
 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění V registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, odběratelem, nejdříve

však od 1.1.2023.

Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

 

 

V j—iQATzÍj 141311114314" V Opatovicích nad Labem dne: 16. 06. 2022  

 

  

   

 

 

tUP Distri

č.p.

533 45 Opat m

ičo: 28800621“— 0621

 

Odbératel Dodavatel     

  

7í DC w",
rl

,l_, "'1 AU./(

5,4 Fifi—1‘5"“ „

„ . ., ., .

  

   

  

,:\

.,


